

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE RIO DAS ANTAS

Fundo Municipal de Saúde de Rio das Antas - FMS

RESUMO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 0004/2022 - FMS

O Município de Rio das Antas (SC), por intermédio do Fundo Municipal de Saúde, em conformidade com o Artigo 25 da Lei 8.666/93, torna público o EDITAL DE CREDENCIAMENTO com o seguinte objeto: CREDENCIAMENTO para pessoas jurídicas prestadores de serviços em GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA, NEUROLOGIA, PSIQUIATRIA E SERVIÇOS MÉDICOS EM PEDIATRIA para o pronto atendimento conforme Processo SES 00100516/2022, em atendimento a demanda da Secretaria Municipal de Saúde e demais órgãos. Tudo em conformidade com o termo de referência a ao presente edital.

O CREDENCIAMENTO encontra-se aberto por 12 (doze) meses, ou seja de 08 de Setembro de 2022 a 07 de Setembro de 2023, na Sede da Prefeitura Municipal de Rio das Antas, localizada na Rua do Comércio 780, Centro, em Rio das Antas-SC, no SETOR DE LICITAÇÕES em horário de expediente.

BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislação vigente para o objeto.

RETIRADA DO EDITAL: No *site* do Município ou no Setor de Licitações. No interesse em participar do presente credenciamento, favor enviar recibo de retirada do edital preenchido para o e-mail: licita@riodasantas.sc.gov.br.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Setor de licitações, de Segunda a Sexta, das 08h00 às 12h00 e das 13h30 min e as 17h30 min ou pelo email licita@riodasantas.sc.gov.br ou Telefone (49) 3564-0125, Ramal 202.

Rio das Antas (SC), 06 de Setembro de 2022.

Amauri Brandalise Gestor do Fundo Municipal de Saúde